אקולאב זהר דליה - לעולם נקי יותר

מלונאים

בטאון תעשיית המלונאות בישראל • ניסן תשס"ה • אפריל 2005

האגודה הארץית
למלונאים
אגודת מלונאי ישראל

הרבעון הראשון
של 2005
מבשר טובות

יש לנו מקום
לחמישה מיליון
תיירים

שר התיירות אברם הירשזון (במרכז): עבודת צוות תביא תוצאות. מימין - אבי אלה, משמאל - מיקי פדרמן. צילום: פביאן קולדורף